NOM 28

Yag buharifiltresi

Nederman

00 .

Tornalama ve frezeleme uygulamalari, istampalama ve presleme
celik plakalarina sahip makineler, endustriyel yilkama makineleri,
asindinici su jetlerivs. icin tasarlanmistir. Yag buhari sorunu olan tim
metal Uretimlerinde, bu filtreler her bir makineye baglanan bir kanal
sistemine uyacaktir. Tim modeller, filtre kontrolleri icin bir basing
gOstergesi ve bir temizlik (otomatik bosaltma) ihtiyaci gostergesiyle
donatiimistir. Emdilsiyonlar ve saf yadlar icin uygundur.

* Dlstk bakim maliyeti

» Kendinden tahliyeli buhar filtresi

* Kolay montaj

« Ustiin filtreleme verimliligi

 Cogu modeli icin entegre fanlarla cok az alan kaplayacak sekilde

tasarlanmistir,

Medya

Ses Diizeyi(dB(A))
Koruma sinifi

Filtreleme kalitesi (%)
Kompresor hava ihtiyaci
Kompresor hava tiiketimi
Kurulum

Materyal

Patlayici tozicin ideal
Materyal Geridontisim (%)
Filitre alani (m?)

Kapasite(maks. Hava debisi
m3/h)

Operating Temperature
Gtic Volt (V)
Frekans(Hz)

Faz adedi

Filtre tird

Filtre adedi

Filtre materyali
Amper(A)

Glc (kw)

NOM 28
68,2
IP55
97,5
Hayir
Hayir
[Indoor]

Mahfaza toz kaplamali sac
metalden yapilmistir.

False
88
2l
2800

5-60C
400/230
50

3
[cartridge]
3
Fiberglas
4,56/7,9
2,2
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NOM 28

Bilgi Dokiimani ismi
NOM 28 (fansiz)
NOM 28 (fansiz)
NOM 28
NOM 28
*Fansiz olarak teslim edilir

**Fansiz olarak teslim edilir. 40 metrekare filtre alani ve %699, 97 etkinlige sahip HEPA filtre dahildir.

***40 metrekare filtre alani ve 999,97 etkinlige sahip HEPA filtre dahildir.

189
199
230
240

Adirhik (kg)

Nederman

[model]
12642368*
12642468**
12641768***
12641868***
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[accessory] [partno]
FMS6,3-10 14502537
i 1 Susturucu NOM 18, 28 12373650
a
NOM filtre icin filtre kapadi 12376746
. 0\ konteyner NOM 11, 18, 28 12373651
,§ Yag tutuculu NOM hortum 12373652

Mainfilter NOM 28, 112 (replacement, 4 sets of three cartridges needed for NOM 112) 12373680

HEPA 40m2 NOM 28, 112 (replacement, 4 pcs needed for NOM 112) 12373648

Coarse pre-filter 12376294
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Y = Efficiency (%), X = Particle size (um)

A = NOM filter, B = Centrifugal filter A, C = Centrifugal filter B

Efficiency of NOM main filter compared to typical centrifugal filters, tested with DOP.
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